Администрация муниципального района
«Карымский район» Забайкальского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от “ 30” апреля  2014 г.						           № 548

О создании Комиссии

В соответствии со ст.32 Устава муниципального района «Карымский район», в целях определения ущерба, причиненный объектам жилого фонда и социальной инфраструктуры населенных пунктов с.Большая Тура и с. Кадахта в результате взрывов боеприпасов на военных складах войсковой части  с.Большая Тура:
	1. Создать Комиссию в составе:
	Председатель Комиссии :  Сараев Олег Георгиевич-первый заместитель руководителя администрации муниципального района «Карымский район»
	Члены Комиссии:
· Начальник отдела территориального взаимодействия и применения сил РСЧС ГУ МЧС России по Забайкальскому краю - Воробьев Александр Владимирович.;
· Заместитель Министра территориального развития Забайкальского края – Хосоев Алексей Владимирович;
· Заместитель руководителя Департамента по гражданской обороне и пожарной безопасности Забайкальского края – Бронников Александр Петрович.
· Глава сельского поселения «Большетуринское» -  Ю.Н. Федосеев;
· Главный специалист комитета по управлению имуществом, земельным вопросам и градостроительной деятельности администрации МР «Карымский район – Петрушенко О.Н;
· Инженер – сметчик  Черняков С.В.
2. Комиссии провести работу по оценки ущерба объектам жилого фонда и социальной инфраструктуры населенных пунктов с.Большая Тура и с. Кадахта  с составлением актов.
3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Руководитель администрации
муниципального района
«Карымский район                                                          А.С.Сидельников

Исп. В.Б.Квачахия

Согл. Т.В.Забелина
          О.В.Платонова